

**Протокол подведения итогов закупа способом запроса ценовых предложений по  
закупу изделий медицинского назначения ГКП на ПХВ «Алматинский  
областной кожно-венерологический диспансер»**

№6

г.Алматы

12 февраля 2018г.

**Присутствовали:**

**Председатель комиссии: Директор Муканов Б.М.**

**Члены тендерной комиссии:**

**Завхоз – Сазабеков Д.А**

**Главная медсестра – Мухамедиева Г.М.**

**Секретарь тендерной комиссии – Алимбекова А.Б.**

**1. ПОВЕСТКА ДНЯ:**

1. Подведение итогов и определение победителей по закупу способом запроса ценовых предложений изделий медицинского назначения.

**2. ПОСТАНОВИЛИ:**

1. Определить победителей и заключить договор закупа способом запроса ценовых предложений с потенциальными поставщиками в нижеследующем порядке:

В соответствии с п.108, 112, 113 «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования», утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (далее - Правила):

2. Сумма выделенная на закуп составляет: **8 637 928 (Восемь миллионов шестьсот тридцать семь тысяч девятьсот двадцать восемь) тенге, 00 тиын** (см.таблица №1)

Таблица №1

№	Наименование	Техническая характеристика	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Аммиак	раствор для наружного прим.10 %20,0	фл	50	40,61	2030,5
2	Бензатинпенициллин	раствор для инъекций 600000ЕД	фл	5.00	35,07	17535
3	Бензилпенициллин	раствор для инъекций 100000 ЕД	фл	20000	41	820000
4	Бетаметазон салициловая кислота	Мазь для наружного применения	уп	500	695,63	347815

5	Бетаметазон сусп для инъекции	Суспензия для инъекции 1 мл	амп	100	1367,48	136748
6	Бисокодил	Таблетки 5 мг	табл	600	42,35	25410
7	Диклофенак	раствор для инъекций 75мг/3мл,3мл	амп	250	22,97	5742,5
8	Кальция глюконат	раствор для инъекций 10% 5,0	амп	500	21,19	10595
9	Каптоприл	Таблетки 25 мг	табл	190	2,45	465,5
10	Кетоконазол крем	Крем для наружного применения 2 %	уп	300	1667,66	500298
11	Кетопрофен	Таблетки 50 мг	табл	300	31,27	9381
12	Клобетазол крем	Крем для наружного применения 0,05% 25 гр	тюб	200	1437,5	287500
13	Клотримазол	Свеча вагинал 200мг св	табл	1200	201,97	242364
14	Клотримазол крем	Крем для наружного применения 1 %	тюб	500	422	211000
15	Лоратадин	Суспензия для прием внутрь 100 мл	фл	100	421,24	42124
16	Магния сульфат	Порошок 25 гр	уп	200	23	4600
17	Метилпреднизолон ацепонат	Эмульсия 0,1%-20,0	уп	500	1077,84	538920
18	Метронидазол крем	Крем для наружного применения 1% 25г	тюб	200	835	167000
19	Нистатин	Таблетки 500000 ЕД	табл	20000	10,24	204800
20	Нитроглицерин	Таблетки 0,5	табл	500	9	4500
21	Парацетамол	Таблетки 500 мг	табл	1000	4,47	4470
22	Парацетамол св рект	Св рект 250мг	табл	100	17,55	1755
23	Перметрин	Раствор для наружного применения 0,5% 60 мл	фл	10	833,39	8333,9
24	Стрептомицин пор	Порошок для инъекции 1 г	флак	5	93,54	467,7
25	Тетрациклин мазь	Крем для наружного применения 3%	тюб	100	102,05	10205

26	Тиамин	раствор для инъекций 5% 1,0	амп	5000	31,96	159800
27	Токоферол	Таблетки 200 мг	капс	8000	24,92	199360
28	Уголь активированный	Таблетки 200 мг	капсула	10000	34,2	342000
29	Флуконазол	Таблетки 200 мг	капс	300	2175,9	652770
30	Фолиевая кислота	Таблетки 5 мг	табл	15000	26,23	393450
31	Фурозалидон	Таблетки 50 мг	табл	300	1,78	534
32	Хлорамфеникол	Таблетки 500 мг	табл	300	48,08	14424
33	Хлоропирамин	Таблетки 25 мг	Табл	5000	59	295000
34	Шприц одноразовый	Одноразовый трехкомпонентный стерильный однократного применения 2,0 мл	штука	20000	13,44	268800
35	Гинекологический комплект	Комплект № 2	уп	500	435	217500
36	Системы	для в/в инфузионных р-ов 22G	шт	3000	37,41	112230
37	Протирачный материал	для дезинфекции №90 размер 45*23*33	шт	200	8000	1600000
39	Шина	транспортная для иммобил верх и низ конечностей	шт	1	4500	4500
40	Вата малыш	100гр нестер	шт	950	250	237500
41	Марля	5м нест	уп	100	360	36000
	<b>ИТОГО</b>					<b>8 637 928,1</b>

3. Наименование потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: **Поставщики не присутствовали.**

4. Потенциальными поставщиками представлены следующие ценовые предложения: 7

**ТОО «АИМ Плюс» 12 часов 54 минут, 02.03.2018 г.**

№ п/п	Наименование	Краткое описание	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма
40	Вата малыш	100гр нестер хирургическая	шт	950	197,7	187 815
	Итого:					

ТОО «ANIRISE» 09 часов 32 минут, 03.03.2018 г.

№ п/п	Наименование	Краткое описание	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма
37	Протирочный материал	для дезинфекции №90	шт	200	2099	419 800
34	Шприц одноразовый	Одноразовый трехкомпонентный стерильный однократного применения 2,0 мл	штука	20000	10,23	204 600
40	Вата малыш	100гр нестерильная	шт	950	190	180 500
36	Системы	для в/в инфузионных р-ов 22G	шт	3000	35	105 000
35	Гинекологический комплект	Комплект № 2	уп	500	198	99 000
	<b>ИТОГО:</b>					<b>1 008 900</b>

ТОО «Айым Фарма» 11 часов 13 минут, 05.03.2018 г

№ п/п	Наименование	Краткое описание	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма
26	Тиамин	раствор для инъекций 5% 1,0	амп	5000	30	150 000
27	Токоферол	Таблетки 200 мг	капс	8000	24	192 000
41	Марля	5м нест	уп	100	355	35 500
40	Вата малыш	100гр нестерильная	шт	950	150	142 500
35	Гинекологический комплект	Комплект № 2	уп	500	380	190 000
32	Хлорамфеникол	Таблетки 500 мг	табл	300	45	13 500
21	Парацетамол	Таблетки 500 мг	табл	1000	4,40	4 400
6	Бисокодил	Таблетки 5 мг	табл	600	40	24 000
34	Шприц одноразовый	Одноразовый трехкомпонентный стерильный однократного применения 2,0 мл	штука	20000	12	240 000
	<b>ИТОГО:</b>					<b>991 900</b>

ТОО «Гелика» 15 часов 39 минут, 05.03.2018 г

№ п/п	Наименование	Краткое описание	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма
34	Шприц одноразовый	Bioject Budget 2 мл 3 х-комп.с иглой 23 G x1	штука	20000	11,90	238 000

40	Вата малыш	Малыш 100гр нестер Малыш & Малышка	шт	950	193	183 350
<b>ИТОГО:</b>						<b>421 350</b>

**ТОО «Elagum Group» 11 часов 01 минут, 06.03.2018 г.**

№ п/п	Наименование	Краткое описание	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма
34	Шприц одноразовый	Инъекционный, трехкомпонентный стерильный однократного применения 2,0 мл	штука	20000	10,57	211 400
<b>ИТОГО:</b>						<b>211 400</b>

**ТОО КФК «Медсервис плюс» 11 часов 45 минут, 06.03.2018 г.**

№ п/п	Наименование	Краткое описание	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма
34	Шприц одноразовый	Bioject Budget 2 мл 3 х-комп.с иглой 23 G	штука	20000	11,20	224 000
36	Системы	для в/в инфузионных р-ов Bioject Budget	шт	3000	37	111 000
40	Вата малыш	Мед.хирургич.гигроск. нестер.100гр А+	шт	950	150	142 500
41	Марля	Медицинская х/б отбеленная 5 м	уп	100	250	25 000
<b>ИТОГО:</b>						<b>502 500</b>

**ТОО «INKAR» 12 часов 25 минут, 06.03.2018 г.**

№	Наименование	Техническая характеристика	Ед. изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Аммиак	раствор для наружного прим.10 %20,0	фл	50	40,61	2030,5
3	Бензилпенициллин	раствор для инъекций 100000 ЕД	фл	20000	36	720 000
5	Бетаметазон сусп для инъекции	Суспензия для инъекции 1 мл №5 фл	амп	100	1200	120 000
7	Диклофенак	раствор для инъекций 75мг/3мл,3мл	амп	250	22	5500
9	Каптоприл	Таблетки 25 мг	табл	190	2,45	465,5
10	Кетоконазол крем	Крем для наружного применения 2 %	уп	300	1650	495 000

11	Кетопрофен	Таблетки 50 мг	табл	300	31	9300
12	Клобетазол крем	Крем для наружного применения 0,05% 25 гр	тюб	200	1380	276 000
22	Парацетамол св рект	Св рект 250мг	табл	100	17,55	1755
27	Токоферол	Капсула 200 мг	капс	8000	24,92	199360
34	Шприц одноразовый	Одноразовый трехкомпонентный стерильный однократного применения 2,0 мл	штука	20000	10,50	210 000
35	Гинекологический комплект	Комплект № 2	уп	500	285	142 500
36	Системы	для в/в инфузионных р-ов 22G	шт	3000	35	105 000
40	Вата малыш	100гр нестер	шт	950	145	137 750
41	Марля	5м нест	уп	100	250	25 000
	<b>ИТОГО</b>					<b>2 802 256</b>

5. Определить победителем:


- лот №1,3,5 ТОО «INKAR» БИН 990140004337.  
лот №6 ТОО «Айым Фарма» БИН 941140001455  
лот №7, 9, 10, 11, 12 ТОО «INKAR» БИН 990140004337  
лот № 21 ТОО «Айым Фарма» БИН 941140001455  
лот №22 ТОО «INKAR» БИН 990140004337  
лот № 26 ТОО «Айым Фарма» БИН 941140001455  
лот №27 ТОО «Айым Фарм» БИН 941140001455, потенциальным поставщиком занявшим второе место ТОО «INKAR» БИН 990140004337  
лот №32 ТОО «Айым Фарма» БИН 941140001455  
лот №34,35,36 ТОО «ANIRISE» БИН 160240025519, потенциальным поставщиком занявшим второе место ТОО «INKAR» БИН 990140004337  
лот №37 ТОО «ANIRISE» БИН 160240025519.  
лот №40 ТОО «INKAR» БИН 990140004337, потенциальным поставщиком занявшим второе место ТОО «Айым Фарма» БИН 941140001455  
лот №41 ТОО «КФК Медсервис Плюс» БИН 971240001494, потенциальным поставщиком занявшим второе место ТОО «INKAR» БИН 990140004337

Признать не состоявшимся лот № 2, 4, 8, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,20, 23, 24, 25, 28, 29, 30, 31, 33, 39

- 1) По результатам сопоставления ценовых предложений признать победителем ТОО «INKAR» (Местонахождение:050004, РК г.Алматы, ул.Маметова,67), заключить с ТОО «Inkar» договор закупа на сумму – 1 767 801 (Один миллион семьсот шестьдесят семь тысяч восемьсот один) тенге 00 тиын.

- 2) По результатам сопоставления ценовых предложений признать победителем ТОО «Айым Фарма» (г.Алматы, ул.Гагарина, 133Б), заключить с ТОО «Айым Фарма» договор закупа на сумму – 383 900 (Триста восемьдесят три тысяч девятьсот) тенге 00 тиын.
- 3) По результатам сопоставления ценовых предложений признать победителем ТОО «ANIRISE» (г.Алматы, ул.Парижской Коммуны, д.46), заключить с ТОО «ANIRISE» договор закупа на сумму – 828 400,00 (Восемьсот двадцать восемь тысяч четыреста) тенге 00 тиын.
- 4) По результатам сопоставления ценовых предложений признать победителем ТОО «КФК Медсервис Плюс» (Местонахождение:050004, г.Алматы, ул.Маметова 54), заключить с ТОО «КФК Медсервис Плюс» договор закупа на сумму – 25 000 (Двадцать пять тысяч) тенге 00 тиын.

Председатель тендерной комиссии:

Директор  Муканов Б.М.

Члены тендерной комиссии:

Завхоз  Сазабеков Д.А.

Старший медсестра  Мухамедиева Г.М.

Секретарь тендерной комиссии  Алимбекова А.Б.

